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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w starej formule.  

1410 
1410 łosicki  powiat  

I Technikum w Zespole 
Szkół Nr 2 w Łosicach 

Łosice Piłsudskiego 9 liczba osób 

średni 
wynik % 

15

48,2

15

32,3

3

60,0

12

57,6

II Technikum w 
Zespole Szkół Nr 3 
Rolnicze Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego im. 

Łosice Radzyńska 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

33

43,1

33

25,6

10

53,7

23

43,5

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1



Ję
zy

k 
po

ls
ki
 

M
at

em
at

yk
a 

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i 

Ję
zy

k 
ro

sy
js

ki
 

 

Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w starej formule.  

1410 
1410 łosicki  powiat  

I Technikum w Zespole 
Szkół Nr 2 w Łosicach 

Łosice Piłsudskiego 9 liczba osób 

średni 
wynik % 

15

48,2

15

32,3

3

60,0

12

57,6

II Technikum w 
Zespole Szkół Nr 3 
Rolnicze Centrum 
Kształcenia 
Ustawicznego im. 

Łosice Radzyńska 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

33

43,1

33

25,6

10

53,7

23

43,5

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1


